
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1437-C1/22 - PROFESOR/A DE DEPORTE Y RECREACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 45,50 19,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

1592836-6 46,00 29,00 75,00 45,00 Aprobado

1811581-3 35,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1904523-1 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2579403-6 46,50 22,00 68,50 41,10 Aprobado

2824361-0 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2883729-5 38,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3065921-7 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3120142-3 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3145666-0 44,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3251780-3 48,00 25,00 73,00 43,80 Aprobado

3305092-7 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3338137-4 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3393923-2 43,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3423824-1 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3552207-5 56,00 25,00 81,00 48,60 Aprobado

3594729-5 40,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3604840-2 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3614325-0 42,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3642738-1 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3714789-3 45,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3762747-7 37,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3873366-5 39,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3880059-7 36,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3918122-9 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3940036-8 40,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3953643-2 30,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3963459-9 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3969873-1 48,50 23,00 71,50 42,90 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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3989498-3 54,50 23,00 77,50 46,50 Aprobado

4002104-6 49,50 30,00 79,50 47,70 Aprobado

4028071-5 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4033362-3 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4079664-3 41,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4088572-3 39,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4117540-4 37,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4155933-3 54,50 29,00 83,50 50,10 Aprobado

4174644-5 32,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4187014-1 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4189752-1 54,00 22,00 76,00 45,60 Aprobado

4247210-8 48,00 24,00 72,00 43,20 Aprobado

4288982-8 31,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4303785-8 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4307109-4 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4320042-9 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4326417-2 47,50 29,00 76,50 45,90 Aprobado

4337677-7 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4371453-1 37,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4385402-4 47,50 29,00 76,50 45,90 Aprobado

4392794-4 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4430225-4 41,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4488906-8 42,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4491794-2 53,50 20,00 73,50 44,10 Aprobado

4508671-0 53,50 21,00 74,50 44,70 Aprobado

4511055-7 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4529404-8 42,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4546212-0 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1437-C1/22 - PROFESOR/A DE DEPORTE Y RECREACIÓN
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 45,50 19,50
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4555756-1 49,00 29,00 78,00 46,80 Aprobado

4557302-2 34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4569883-2 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4580466-7 33,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4592732-2 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4603426-3 35,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4611966-7 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4615384-7 43,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4633630-8 43,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4648039-5 45,50 21,00 66,50 39,90 Aprobado

4670922-4 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4693715-0 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4695426-7 36,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4704955-2 42,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4708718-6 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4716342-1 34,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4725537-1 36,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4735643-0 46,00 25,00 71,00 42,60 Aprobado

4756360-1 31,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4760874-6 41,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4779483-0 43,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4805299-0 46,00 21,00 67,00 40,20 Aprobado

4810479-1 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4810512-1 37,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4811478-8 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4850636-1 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4883477-2 41,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4885816-6 41,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###
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Puntaje Mínimo de Cada Prueba 45,50 19,50

Aprobado
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Ponderado
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PRUEBAS

4891095-4 44,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4899517-4 44,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4920733-2 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4971711-9 46,50 20,00 66,50 39,90 Aprobado

5022268-8 41,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5085418-2 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5090240-4 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5104952-6 48,00 24,00 72,00 43,20 Aprobado

5141641-0 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5145453-3 44,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5234536-7 34,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5260870-5 40,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5294311-7 40,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1437-C1/22 - PROFESOR/A DE DEPORTE Y RECREACIÓN

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1592836-6 25,00 24,00 49,00 23,00 15,00 0,00 38,00 87,00 34,80

2579403-6 25,00 13,00 38,00 11,50 2,50 0,00 14,00 52,00 20,80

3251780-3 25,00 15,00 40,00 23,00 8,00 0,00 31,00 71,00 28,40

3552207-5 25,00 14,50 39,50 23,00 7,00 0,00 30,00 69,50 27,80

3969873-1 25,00 13,00 38,00 21,85 10,50 10,26 42,61 80,61 32,24

3989498-3 25,00 11,00 36,00 23,00 5,00 0,00 28,00 64,00 25,60

4002104-6 25,00 9,80 34,80 23,00 9,00 0,00 32,00 66,80 26,72

4155933-3 25,00 12,00 37,00 23,00 15,00 0,00 38,00 75,00 30,00

4189752-1 25,00 15,00 40,00 23,00 11,00 0,00 34,00 74,00 29,60

4247210-8 25,00 14,00 39,00 23,00 7,00 0,00 30,00 69,00 27,60

4326417-2 25,00 15,00 40,00 23,00 10,00 11,22 44,22 84,22 33,69

4385402-4 25,00 13,00 38,00 23,00 11,00 0,00 34,00 72,00 28,80

4491794-2 25,00 5,80 30,80 7,00 8,00 10,80 25,80 56,60 22,64

4508671-0 25,00 14,50 39,50 23,00 7,00 0,00 30,00 69,50 27,80

4555756-1 25,00 16,00 41,00 23,00 13,00 0,00 36,00 77,00 30,80

4648039-5 25,00 3,70 28,70 13,80 5,00 0,00 18,80 47,50 19,00

4735643-0 25,00 5,00 30,00 20,70 9,00 0,00 29,70 59,70 23,88

4805299-0 25,00 3,60 28,60 20,70 5,50 0,00 26,20 54,80 21,92

4971711-9 25,00 12,50 37,50 2,30 2,00 11,28 15,58 53,08 21,23

5104952-6 25,00 10,00 35,00 10,50 6,00 0,00 16,50 51,50 20,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4155933-3 50,10 30,00 80,10 Aprobado

1592836-6 45,00 34,80 79,80 Aprobado

4326417-2 45,90 33,69 79,59 Aprobado

4555756-1 46,80 30,80 77,60 Aprobado

3552207-5 48,60 27,80 76,40 Aprobado

4189752-1 45,60 29,60 75,20 Aprobado

3969873-1 42,90 32,24 75,14 Aprobado

4385402-4 45,90 28,80 74,70 Aprobado

4002104-6 47,70 26,72 74,42 Aprobado

4508671-0 44,70 27,80 72,50 Aprobado

3251780-3 43,80 28,40 72,20 Aprobado

3989498-3 46,50 25,60 72,10 Aprobado

4247210-8 43,20 27,60 70,80 Aprobado

4491794-2 44,10 22,64 66,74 Aprobado

4735643-0 42,60 23,88 66,48 Aprobado

5104952-6 43,20 20,60 63,80 Aprobado

4805299-0 40,20 21,92 62,12 Aprobado

2579403-6 41,10 20,80 61,90 Aprobado

4971711-9 39,90 21,23 61,13 Aprobado

4648039-5 39,90 19,00 58,90 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1437-C1/22 - PROFESOR/A DE DEPORTE Y 
RECREACIÓN

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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